
 
UCHWAŁA NR XXIX/181/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z grillowni w sołectwie Lisowo, Gmina Chociwel 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje. 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z grillowni w sołectwie Lisowo, Gmina Chociwel, stanowiący za-

łącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5410



  Załącznik
do uchwały nr XXIX/181/17 
Rady Miejskiej w Chociwlu
z dnia 16 listopada 2017 r.

REGULAMIN
KORZYSTANIA Z GRILLOWNI W SOŁECTWIE LISOWO, 

GMINA CHOCIWEL

Postanowienia  niniejszego  Regulaminu  mają  na  celu  ochronę  mienia,  utrzymania 
bezpieczeństwa, higieny i estetyki obiektu i jego otoczenia

1. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o:
1) grillowni – rozumiany przez to jest obszar, na którym posadowiony jest murowany grill,
2) sołtysie – rozumiany przez to jest sołtys sołectwa Lisowo,
3) grupie zorganizowanej – rozumiana jest przez to grupa licząca więcej niż pięć osób,
4) organizatorze – rozumiana jest  przez to osoba pełnoletnia organizująca korzystanie z

grillowni przez grupy zorganizowane.
2. Grillownia,  jako  miejsce  piknikowe  służy  osobom  indywidualnym  oraz  grupom

zorganizowanym.
3. Korzystający z grillowni zobowiązany jest do zapoznania się z niniejszym regulaminem, jak

również do przestrzegania jego postanowień.
4. Termin korzystania z grillowni przez grupy zorganizowane organizator uzgadnia z sołtysem.
5. Dopuszcza się rozpalanie ognia wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym (murowany

grill).
6. Korzystanie z grilla może się odbywać pod nadzorem osoby pełnoletniej, przy czym:

1) rozpalający ogień zobowiązany jest do zachowania szczególnej ostrożności,
2) po zakończeniu grillowania osoby tam przebywające zobowiązane są do bezwzględnego

sprawdzenia, czy używane palenisko skutecznie wygaszono,
3) w trakcie korzystania z paleniska zabrania się  pozostawienia go bez dozoru,
4) zapewnienie materiałów do rozpalenia i  utrzymania ognia na palenisku leży w gestii

korzystających z grilla.
7. Korzystającym z grillowni jak i w jej bliskim sąsiedztwie zabrania się zachowywania  w

sposób agresywnych i zagrażający bezpieczeństwu.
8. Korzystający z grillowni i przebywający w jej  sąsiedztwie ponoszą odpowiedzialność za

utrzymanie ładu i porządku oraz za pozostawienie porządku po zakończeniu pobytu.
9. Zabrania się wprowadzania i przebywania na terenie grillowni zwierząt.
10. W  przypadku  stwierdzenia  zanieczyszczeń,  nieporządku  oraz  innych  nieprawidłowości

należy zgłosić je sołtysowi przed wejściem na teren grillowni.
11. Wszystkie odpady należy składać w przeznaczonych na ten cel pojemnikach na odpady.
12. Parkowanie  pojazdów jest możliwe wyłącznie w miejscu wyznaczonym.
13. Przebywający na terenie grillowni mają obowiązek stosować się do poleceń sołtysa.  Sołtys

ma prawo wyprosić korzystających bez podania przyczyny.
14. Telefony alarmowe:

Pogotowie Ratunkowe  999  lub 112.
Straż Pożarna  998  lub 112.
Policja 997  lub 112.

Za  nieprzestrzeganie  w/w  Regulaminu  grożą  sankcje  wynikające  z  ustawy  Kodeks 
wykroczeń ( Dz. U. z 1971 r. Nr 12, poz. 114 ze  zm.).

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5410


		2017-12-19T13:38:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




